
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/280/17 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH 

z dnia 27 września 2017 r. 

w sprawie zaliczenia drogi relacji Głubczyce - Nowy Rożnów do kategorii publicznych dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.1)) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1440 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Do kategorii publicznych dróg gminnych zalicza się drogę relacji Głubczyce - Nowy Rożnów, 

dotychczas stanowiącą drogę powiatową numer 1288 O, usytuowaną na działkach oznaczonych numerami 

879/4, 882/2 i 5/1 w obrębie Nowy Rożnów oraz 785/1 w obrębie Głubczyce. 

2. Przebieg drogi przedstawiono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Kazimierz Naumczyk 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. 

poz. 730 i 935. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2016 r., poz. 1920, 1948 i 2255 oraz z 2017 r. 

poz. 191 i 1089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 listopada 2017 r.

Poz. 2643



Załącznik do uchwały nr XXXIV/280/17 

Rady Miejskiej w Głubczycach 

z dnia 27 września 2017 r. 

 

załącznik graficzny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2643


		2017-11-02T13:05:14+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




